
 
 

UCHWAŁA NR XLI/387/2023 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Augustów 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1400) 

Rada Gminy Augustów 
uchwala: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, 
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Augustów oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór miesięcznej informacji o faktycznej liczbie uczniów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wzór wykazu uczniów spoza terenu Gminy Augustów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Wzór rocznego rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1400), 

2) roku bazowym – należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok budżetowy, 

3) uczniu niepełnosprawnym - należy przez to rozumieć ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
poz. 1718), 

4) dziecku objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju - należy przez to rozumieć dziecko posiadające opinię 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718), 

5) jednostka - należy przez to rozumieć niepubliczną szkołę o uprawnieniach szkoły publicznej, niepubliczne 
przedszkole i niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5078



6) uczniu - należy przez to rozumieć ucznia szkoły publicznej a także dziecko korzystające z wychowania 
przedszkolnego, 

7) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub osobę prawną, prowadzącą na terenie 
Gminy Augustów niepubliczną szkołę o uprawnieniach szkoły publicznej w której realizowany jest 
obowiązek szkolny, niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, 

8) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Augustów, 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na wniosek, który określa planowaną liczbę uczniów, dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, złożony przez organ 
prowadzący do Wójta Gminy Augustów, nie później niż do dnia 30 września roku bazowego. 

2. Szczegółowy zakres danych we wniosku o udzielenie dotacji zawarty jest we wzorze wniosku, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę, otrzymujący dotację składa do dnia 5 każdego miesiąca organowi 
dotującemu informację o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca   
stosownie do wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Miesięczna kwota dotacji obliczana jest na podstawie informacji, o której mowa w ust. 1. 

3. Dotacje przekazywane są na rachunek bankowy organu prowadzącego jednostkę, w terminach, o których 
mowa w art. 34 ustawy. 

§ 5. 1.  Organ prowadzący jednostkę, który otrzymał dotacje z budżetu Gminy Augustów sporządza roczne 
rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji w terminie do 15 stycznia roku następnego po roku, na który 
została przyznana dotacja wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

2. Zakres danych zawartych w rocznym rozliczeniu dotacji obejmuje informacje umożliwiające ustalenie 
czy poniesione wydatki są zgodne z art. 35 ustawy. 

3. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

4. Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem oraz pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi w terminie i na zasadach określonych w art. 251 i art. 252 ustawy 
o finansach publicznych. 

5. Przyznana dotacja winna być wykorzystana do końca roku budżetowego, na który została udzielona. 

6. Organ prowadzący jednostkę otrzymujący dotację zobowiązany jest do zamieszczania na dokumentach 
finansowo-księgowych potwierdzających wydatki sfinansowane ze środków dotacji z budżetu Gminy 
Augustów: 

1) opisu: ‒ "Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Augustów     w roku
 w kwocie zł", ‒ "Wydatek związany z realizacją kształcenia specjalnego sfinansowany ze 
środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Augustów, w roku w kwocie…….. zł" - dla wydatków 
sfinansowanych z dotacji, o której mowa w art. 35 ust. 4 ustawy, 

2) pieczęci i podpisu osoby prowadzącej lub osoby upoważnionej przez osobę prowadzącą. 

§ 6. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
dotacji przyznanych z budżetu Gminy Augustów. 

2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1 przeprowadzają osoby imiennie upoważnione na piśmie przez Wójta 
Gminy Augustów. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli kontrolujący zawiadamia organ prowadzący jednostkę za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej bądź pisemnie, nie później niż na 3 dni przed terminem rozpoczęcia 
kontroli. 

4. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanego. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu 
warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli. 

5. Kontrolowany udostępnia dokumentację będącą przedmiotem kontroli w sposób uporządkowany, a także 
udziela informacji i wyjaśnień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5078



6. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli, który podpisywany jest przez osoby 
kontrolujące i osobę reprezentującą podmiot kontrolowany. 

7. Jeżeli osoba reprezentująca podmiot kontrolowany odmawia podpisania protokołu to osoby kontrolujące 
czynią w nim adnotacje o odmowie podpisania protokołu. 

8. Osoba reprezentująca podmiot kontrolowany może zgłosić Wójtowi Gminy Augustów w ciągu 7 dni od 
dnia podpisania protokołu, bądź od dnia odmowy podpisania protokołu, pisemne wyjaśnienie bądź zastrzeżenia 
co do ustaleń zawartych w protokole. 

§ 7. Odmowa podpisania protokołu nie stanowi przeszkody do sformułowania wniosków pokontrolnych 

§ 8. Traci moc uchwała NR XXVI/256/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonej niepublicznym przedszkolom, niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Augustów przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5078



 

 

 

 

 

 

…………………………………..  Augustów, dnia…………………. 
pieczątka placówki   

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

na rok budżetowy ........  

1. Pełna nazwa i adres szkoły, przedszkola, placówki: 

……………………………………………………….............................................................  

………………………………………………………………………………………………… 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego: 

………………………………………………………………................................................... 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Imię, nazwisko i telefon kontaktowy osoby sporządzającej miesięczne informacje o liczbie 

uczniów oraz roczne rozlicznie wykorzystania dotacji: 

imię i nazwisko:  .....................................................................................................................  

telefon kontaktowy:  ..............................................................................................................  

4. Data wydania i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych przedszkoli, 

szkół, placówek: 

data wydania zaświadczenia:  ............................................................................................... .. 

numer zaświadczenia o wpisie:  ...............................................................................................  

5. Data wydania oraz numer decyzji o uprawnieniach szkoły publicznej:  

data wydania decyzji o uprawnieniach:  .................................................................................  

numer wydanej decyzji:  .........................................................................................................  

6. Data rozpoczęcia działalności przedszkola, szkoły, placówki:  ....................................................  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/387/2023

Rady Gminy Augustów

z dnia 27 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



7. Planowana miesięczna liczba uczniów: 

UCZNIOWIE 
w okresie  

od stycznia  

do sierpnia  

roku  

budżetowego 

w okresie od 

września  

do grudnia  

roku  

budżetowego 

1. 

w niepublicznym przedszkolu 
  

w tym: 

a) spoza gminy Augustów 
  

b) liczba uczniów niepełnosprawnych w tym: 

………………………………………………………….. 
(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 
(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 
(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 
(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

  

  

  

  

  

c) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
  

d) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

2. 

w szkole niepublicznej 
  

w tym: 

a) spoza gminy Augustów  
  

b) liczba uczniów niepełnosprawnych w tym: 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

  

  

  

  

  

c) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
  

d) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

3. 

w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
  

w tym: 

a) spoza gminy Augustów 
  

b) liczba uczniów niepełnosprawnych w tym: 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

 

 

  

  

  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



 
………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

………………………………………………………….. 

(wpisać rodzaj niepełnosprawności) 

 

  

  

c) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
  

d) liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
  

 
* Rodzaj niepełnosprawności wynikający z orzeczenia publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej 

8. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola lub placówki: 

nazwa banku: ........................................................................................................................................................................  

numer rachunku: ........................................................................................................................................................  

Sporządził: ……………………………………………….                ……………………………………………………… 
Podpis, nr telefonu Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

      do reprezentowania organu prowadzące

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

      ………………………..                                                    Augustów, dnia …………………………….. 

pieczątka placówki 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

                           (wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, w którym złożono informację)  

                                        (miesiąc)…………………..……………… r. 

1. Pełna nazwa i adres szkoły, przedszkola, placówki:………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego: ……………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola lub placówki, na który należy przekazać 

dotację:……………………………………………………………………………………………………

……… 

4. Aktualna liczba uczniów 

1) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej formie 

wychowania przedszkolnego:……………….  

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych 

Rodzaj niepełnosprawności * Ilość uczniów Data urodzenia 

   

   

 

- w tym liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: …………………… 

- w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: …………………… 

 

2) w szkołach:…………………….. 

 

- w tym liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach 

podstawowych…………… 

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych…………………………. 

Rodzaj niepełnosprawności * Ilość uczniów Data urodzenia 

   

   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/387/2023

Rady Gminy Augustów

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5078



 

 

 

- w tym liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:…………………………. 

 

- w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych…………………………. 

  

 

Sporządził: …………………….  ……………………………………….. 
Podpis, nr telefonu 

 

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 

 
* Rodzaj niepełnosprawności wynikający z orzeczenia publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5078



 

     …………………………                                                                                   Augustów, dnia  ..................  
pieczątka placówki 

WYKAZ  

 uczniów spoza terenu Gminy Augustów 

   w miesiącu ……………. r. 

wykaz uczniów niepublicznego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej spoza terenu gminy Augustów 

niebędących uczniami niepełnosprawnymi 

 

Imię i nazwisko ucznia 
Data  

urodzenia 

Adres zamieszkania  

(ulica, numer domu, numer mieszkania,  

miejscowość) 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Sporządził: ………………………………                                              ………………………………………        
Podpis, nr telefonu Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

     do reprezentowania organu prowadzącego 

podpis 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/387/2023

Rady Gminy Augustów

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5078



 

  …………………………                                                                     Augustów, dnia ...............................  
pieczątka placówki 

ROZLICZENIE ROCZNE  

dotacji otrzymanej w ....................... r. 

1. Pełna nazwa i adres szkoły, przedszkola, placówki:  ..............................................................................  

  ............................................................................................................................................................  

  ............................................................................................................................................................  

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego:  ......................................................................................... 

   ............................................................................................................................................................ 

   ............................................................................................................................................................ 

3. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotacje: 

Lp. Miesiąc 
Liczba uczniów  

ogółem 

W tym liczba uczniów  

niepełnosprawnych 

W tym liczba dzieci  

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

W tym liczba  

uczestników  

zajęć rewalidacyjno-  

wychowawczych 

1 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/387/2023

Rady Gminy Augustów

z dnia 27 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1.  Kwota dotacji otrzymanej 
 

2.  Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji z poz. 1) 
 

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1-2) 
 

 

1) Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji) 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji 

Wysokość 
poniesionych 
wydatków 
finansowanych w 
ramach otrzymanej 
dotacji 

I. Wydatki bieżące  

1. 

Wynagrodzenia  

a) wynagrodzenie netto dyrektora (osoby fizycznej zatrudnionej, w tym na podstawie 

umowy cywilnoprawnej oraz osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną 

formę wychowania przedszkolnego lub szkołę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora przedszkola lub szkoły albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 

przedszkolnego) 

 

b) wynagrodzenie netto nauczycieli   

c) wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  

2. 

Pochodne od wynagrodzeń  

a) ZUS  

b) Urząd Skarbowy  

c) PPK  

3. Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego   

4. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

5. 
Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na realizację 

zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

 

II. 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,          o 

których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

RAZEM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



2) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji 

 I - – Wydatki bieżące 

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora placówki 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania wydatku  

(zapłaty) chronologicznie 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

 Suma  

Poz. 1 – b) Wynagrodzenie netto nauczycieli 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 1 – c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – a) Pochodne od wynagrodzeń - ZUS 
 

L.p. 

Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – b) Pochodne od wynagrodzeń – Urząd Skarbowy 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – c) Pochodne od wynagrodzeń – PPK  

L.p. 

Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Poz. 3 Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

Poz. 4 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

Poz. 5 Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

Razem suma wydatków bieżących 
 

 

II – Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35  
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  
 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I+II)  

5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1.  Kwota dotacji otrzymanej 
 

2.  Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji z poz. 1) 
 

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1-2) 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



1) Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej dotacji) 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków 

finansowanych w 

ramach otrzymanej 

dotacji 

I. Wydatki bieżące  

1. 

Wynagrodzenia  

a) wynagrodzenie netto dyrektora (osoby fizycznej zatrudnionej, w tym na podstawie 

umowy cywilnoprawnej oraz osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną 

formę wychowania przedszkolnego lub szkołę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora przedszkola lub szkoły albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 

przedszkolnego) 

 

b) wynagrodzenie netto nauczycieli   

c) wynagrodzenie netto pozostałych pracowników  

2. 

Pochodne od wynagrodzeń  

a) ZUS  

b) Urząd Skarbowy  

c) PPK  

3. Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego  

4. Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń  

5. 
Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na realizację 

zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

 

II. 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

RAZEM  

 

2) Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji 

 I – Wydatki bieżące 

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora placówki 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania wydatku  

(zapłaty) chronologicznie 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



Poz. 1 – b) Wynagrodzenie netto nauczycieli 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 1 – c) Wynagrodzenie netto pozostałych pracowników 
 

L.p. 

Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – a) Pochodne od wynagrodzeń - ZUS 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – b) Pochodne od wynagrodzeń – Urząd Skarbowy 
 

L.p. 
Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 2 – c) Pochodne od wynagrodzeń – PPK  

L.p. 

Rodzaj i numer  

dokumentu (np. lista  

płac) 

Data dokonania  

wydatku (zapłaty)  

chronologicznie 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

Poz. 3 Wydatki eksploatacyjne, w tym na zakup energii, wody, oleju opałowego 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

 
Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

      

      

 Suma  

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5078
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Poz. 4 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

Poz. 5 Pozostałe wydatki niestanowiące wydatków inwestycyjnych przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

L.p. 
Rodzaj (tytuł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

Razem suma wydatków bieżących 
 

 

II – Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 
35 

 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

L.p. 

Rodzaj (tytu 

ł)  

wydatku 

Rodzaj, numer i data  

dokumentu (np.  

faktura, rachunek) 

Kwota wydatku 

(z dokumentu) 

Kwota wydatku  

sfinansowana  

z dotacji 

     

     

Suma  

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I+II)  
 
 
 
 
 

Sporządził: …………………….  ……………………………………….. 
Podpis, nr telefonu 

 

Pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5078



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. (Dz. U. z 2023 r. poz.1400) organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala tryb udzielania i
rozliczania dotacji o których mowa w art. 15-21, art. 25, art.26, art. 28-30 i art. 32, oraz tryb
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu ich wykorzystania, termin
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju,
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 34
ust. 2, oraz termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji.

Rada Gminy Augustów wcześniej podjęła uchwałę w tym zakresie lecz tylko w odniesieniu
do przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego. Obecna uchwała została rozszerzona o
niepubliczne szkoły stąd podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5078


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-10-05T11:42:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




